
             
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А

Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І
В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 30.01.2025р. №10

Про затвердження акту на списання
пального, використаного управлінням
освіти, молоді та спорту Збаразької 
міської ради у період воєнного стану

Враховуючи клопотання управління освіти,  молоді  та  спорту Збаразької 
міської ради від 29.01.2025 , указ Президента України від 24 лютого 2022 р. № 
64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні" (із змінами), затверджений 
Законом  України  №  2102-IX  від  24.02.2022,  Закон  України  "Про  правовий 
режим  воєнного  стану",  рішення  місцевої  комісії  з  питань  техногенно-
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій при Збаразькій міській раді від 
24 лютого 2022 року (протокол № 1), керуючись законом України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", виконавчий комітет  

 В И Р І Ш И В:

Затвердити акт на списання пального, використаного управлінням освіти, 
молоді  та  спорту  Збаразької  міської  ради  з метою  оперативного  виконання 
завдань  щодо  мобілізації  та  підвезення  військовозобов’язаних, 
військовослужбовців до місць призначення та для підвезення до місць поховань 
воїнів-жителів  Збаразької  міської  територіальної  громади,  загиблих  у 
російсько-українській війні, за  січень – грудень 2024 року  у кількості 940,92 
літрів на загальну суму  45 571,53 грн., що додається.

Збаразький міський голова                  Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



